1

財團法人國立花蓮高級商業職業學校教育基金會

107年度第二次董事會會議紀錄

一、日期：中華民國 107年 1月 11日（星期四）
二、時間：17時 30分

三、地點：伊達斯精品酒店

四、主席：許董事長 鎮平
五、出（列）席人員：如簽到名單            紀錄：廖如英

六、許董事長致詞：

感謝大家百忙之中撥冗參加，基金會今年除各項獎學助金，
若有急難救助需求也全力支持，本會將秉持設立之宗旨，持

續幫助學弟妹及協助校務發展。

七、校長致詞：
感謝大家的蒞臨及對教育基金的付出，因為有您們的支持，

讓花商的校務運作更順遂，孩子們的學習更安心，也感謝工

作人員為基金會貢獻心力。
八、業務報告：

（一）執行長業務報告

（二）會計業務報告：（詳如附件 1）
九、討論事項：

（提案一）107年度經費收支決算表，請審核。（詳如附件 2）

說明：依據本基金會捐助及組織章程第五條第五項辦理。
決議：照案通過。

（提案二）107年度決算之累計結餘請同意轉入下年度繼續支
用案，請討論。

說明：孳息低迷時期，孳息不敷支應急難救助及獎助清寒

學生之需要，當年度之捐款收入及利息收入均不存
入「基金」科目，而透過編列年度預算之收支，作

為學生急難救助及清寒助學金之發放，107年度決

算累計結餘數 247,669元，請同意轉入 108年度繼
續發放學生急難救助及清寒助學金。

決議：照案通過。

十、臨時動議：

十一、許董事長結論：依會議討論決議事項辦理，感謝大家蒞會。

十二、散  會：17時 55分

2

紀錄              執行長              董事長